
厳しい暑さが続いておりますが、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

さて、近年気候変動により日本を含む多くの地域で気温が上昇しています。これにより熱中症の発生が

増加し、特に高齢者や子供にとってリスクが高まっています。2024年には、熱中症による死亡者数が過去

最多を記録し、特に65歳以上の高齢者が多くを占めています。

三島施設ではエアコンの使用や水分補給、適切な服装など基本的な事を今後も徹底して参ります。

8月も"納涼祭"など、多くのレクリエーションを予定しております。職員一同日頃の感謝を込めて、皆様に

暑さを忘れて楽しんでいただけるような企画を計画しています

ブログでも掲載予定ですので、そちらもご覧いただければ幸いです。

まだまだ厳しい暑さが続く予報となっておりますので、体調を崩されませんようご自愛くださいませ。

ル・グランガーデン三島 検索

vol.155 7 8 1

7/11



7/10


